
Олимпиа Моторс Доо – Скопје ВРАБОТУВА: 
Референт за резервни делови - магационер!! 

 

 
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:  

√ Познавање на MS Office пакет; 
√ Познавање на програмите за пребарување на делови; 
√ Англиски јазик; 
√ Возачка дозвола Б категорија 
√ Пожелно е претходно работно искуство во област на резервни 
делови; 
 
Сите заинтересирани е потребно да ги достават своите CV-а (во 
pdf формат) најдоцна до 20.03.2021 год. на 
vrabotuvanje@olympiamotors.com.mk со назнака за 
работната позиција за која аплицирате: Референт за резервни 

делови - магационер. 

 

 

Ви благодариме, 
Olympia Motors тим 
 


